
 

 

UCHWAŁA NR XVII/134/2025 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz pozbawiania, a także rodzaju i wysokości nagród 

za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1488) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz pozbawiania, a także rodzaj oraz 

wysokość nagród za osiągnięte wyniki sportowe w dyscyplinach sportowych mających znaczenie dla gminy 

Gołuchów, tj.: piłka nożna, tenis stołowy, sporty i sztuki walki, sporty wodne, triathlon, piłka ręczna, piłka 

koszykowa, piłka siatkowa, lekkoatletyka, taniec, tenis ziemny, strzelectwo, sporty motorowe, kolarstwo, 

jeździectwo, szachy. 

§ 2. 1. Nagrody za osiągnięte wyniki sportowe mogą być przyznawane: 

1) pełnoletnim zawodnikom, osiągającym wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym, w dyscyplinach sportowych, o których mowa w § 1, którzy są 

zameldowani lub zamieszkują na terenie gminy Gołuchów oraz, jeśli pracują, rozliczają się w urzędzie 

skarbowym właściwym dla gminy Gołuchów, 

2) niepełnoletnim zawodnikom, osiągającym wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym, w dyscyplinach sportowych, o których mowa w § 1, którzy są 

zameldowani lub zamieszkują na terenie gminy Gołuchów oraz których rodzice lub opiekunowie prawni, 

jeśli pracują,  rozliczają się w urzędzie skarbowym właściwym dla gminy Gołuchów, 

3) trenerom zameldowanym lub zamieszkującym na terenie gminy Gołuchów, rozliczającym się w urzędzie 

skarbowym właściwym dla gminy Gołuchów, prowadzącym zawodników, którzy są zameldowani  lub 

zamieszkują na terenie gminy Gołuchów, osiągających wysokie wyniki sportowe w krajowym lub 

międzynarodowym współzawodnictwie sportowym, w dyscyplinach sportowych, o których mowa w § 1. 

2. Nagroda za osiągnięte wyniki sportowe jest świadczeniem pieniężnym. 

3. Ustala się następujące wysokości nagród za osiągnięcia sportowe: 

1) za I, II, III miejsce w: Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich – do 2500,00 zł., 

2) za I, II, III miejsce w: Kwalifikacjach Olimpijskich, Międzynarodowej Olimpiadzie Szachowej, 

Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Uniwersjadzie – do 1.800,00 zł., 

3) za I, II, III miejsce w: Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy – do 1500,00 zł., 

4) za I, II, III miejsce w: Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Grand Prix Polski, Akademickich 

Mistrzostwach Polski - do 1200,00 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 5431



5) za I, II, III miejsce w Mistrzostwach Województwa Wielkopolskiego – o charakterze ogólnopolskim 

z możliwością awansu do Mistrzostw Polski - do 800,00 zł. 

4. Organizatorami zawodów sportowych, o których mowa w ust. 3 mogą być: Międzynarodowy Komitet 

Olimpijski, Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodowe Federacje Sportowe, Polski Komitet 

Olimpijski, Europejskie Federacje Sportowe, Polskie Związki Sportowe, Ministerstwo Sportu i Turystyki. 

5. W przypadku spełnienia przez zawodnika warunków do uzyskania więcej niż jednej nagrody za 

osiągnięte wyniki sportowe o których mowa w ust. 3 nagrodę przyznaje się za każdy osiągnięty wynik. 

6. W przypadku prowadzenia przez trenera jednego lub kilku zawodników, którzy osiągną wyniki sportowe 

określone w ust. 3, trenerowi przyznaje się jedną nagrodę za najwyższy osiągnięty przez trenowanego 

zawodnika wynik. 

§ 3. 1. Nagrody sportowe przyznawane są na wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Wzór wniosku o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

3. Do wniosku o przyznanie nagrody należy załączyć dokument potwierdzający osiągnięcie wyniku 

sportowego o którym mowa w § 2 ust. 3 oraz potwierdzenie złożenia rocznego rozliczenia podatkowego za rok 

poprzedzający złożenie wniosku. 

4. Z wnioskiem o przyznanie nagrody mogą wystąpić: 

1) dla pełnoletniego zawodnika - zawodnik, 

2) dla niepełnoletniego zawodnika - rodzic lub opiekun prawny, 

3) dla trenera - trener. 

5. Nagrody przyznawane są za osiągnięte wyniki sportowe uzyskane w roku poprzedzającym złożenie 

wniosku. 

6. Wniosek wraz z załącznikami o przyznanie nagrody składa się do Wójta Gminy Gołuchów, w terminie 

od 1 stycznia do 30 kwietnia każdego roku. 

7. Wniosek podlega rozpatrzeniu do końca czerwca każdego roku. 

8. W przypadku stwierdzenia braków formalnych we wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich 

usunięcia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

9. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) wycofania przez wnioskodawcę; 

3) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie. 

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe pod względem formalnym 

i merytorycznym rozpatruje Komisja Kultury, Sportu, Promocji Rady Gminy Gołuchów. 

2. Komisja wskazana w ust. 1 wydaje opinię o wniosku i przedkłada ją Wójtowi Gminy Gołuchów. 

3. Wójt Gminy Gołuchów podejmuje decyzję po zasięgnięciu opinii Komisji wskazanej w ust. 1. 

4. Decyzja Wójta Gminy Gołuchów jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

§ 5. 1. Nagroda przyznawana jest w formie pieniężnej i przekazywana na wskazany we wniosku rachunek 

bankowy. 

2. Za osiągnięty wynik sportowy nagroda może być przyznana jednorazowo. 

§ 6. Zawodnik i trener może zostać pozbawiony prawa do nagrody, w ciągu 365 dni od dnia jej przyznania, 

w przypadku: 

1) powzięcia informacji o anulowaniu wyniku sportowego, za który zawodnik otrzymał nagrodę w wyniku 

zastosowana przez tego zawodnika dopingu, o którym mowa w ustawie z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

o zwalczaniu dopingu w sporcie. 

2) gdy wskutek weryfikacji wynik zawodnika został zmieniony, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5431



3) stwierdzenia, że we wniosku o przyznanie nagrody podano nieprawdziwe dane o osiągniętych wynikach 

sportowych uzasadniających przyznanie nagrody. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 8. Traci moc Uchwała Rady Gminy Gołuchów nr XV/155/2016 z dnia 19 lutego 2016 roku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Rauhut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5431



Załącznik 

 do uchwały Nr XVII/134/2025 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY  

1. Imię i nazwisko: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres zameldowania/ zamieszkania1) 

………..……………………………………………………………………………….………………… 

3. Adres do korespondencji (jeśli jest inny niż w/w): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

4. Numer telefonu: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

II. DANE:  ZAWODNIK/TRENER1) 

1. Imię i nazwisko: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Data urodzenia: 

……………………………………………..…………………………………………………………… 

3. Adres zameldowania/ zamieszkania1): 

……………………………………………..…………………………………………………………… 

4. Nr telefonu: 

……………………………………………..…………………………………………………………… 

5. Dyscyplina sportu: 

……………………………………………..…………………………………………………………… 

6. Dane klubu sportowego (nazwa, adres, KRS, REGON, NIP, numer telefonu): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

III. OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE ZAWODNIKA2) 

1. Kategoria zawodów zgodnie z §2 ust. 3 Uchwały: 

………………………………………………………………………………………………………….. 

2. Dyscyplina i konkurencja:  

……………………………………………..…………………………………………………………….. 

3. Osiągnięty wynik sportowy: 

……………………………………………..…………………………………………………………… 

4. Rok osiągnięcia wyniku sportowego: 

……………………………………………..…………………………………………………………… 

5. Organizator zawodów: 

……………………………………………..…………………………………………………………… 

 

IV. INFORMACJA O RACHUNKU BANKOWYM  

Numer rachunku bankowego, na które ma zostać przekazana nagroda: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5431



V. ZAŁĄCZNIKI  

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

                                                                                                                              

…………………………………………..…………….. 
                                   (data i czytelny podpis Wnioskodawcy) 

 

Obowiązkowe Oświadczenia:3) 

Oświadczam, że podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

……………………………………………..……… 
(data i czytelny podpis) 

 

Oświadczam, że jestem pełnoletnim zawodnikiem/ rodzicem lub opiekunem prawnym niepełnoletniego 

zawodnika/ trenerem1). 

……………………………………………..……… 
(data i czytelny podpis) 

Oświadczam, że podaję dane osobowe dobrowolnie i że są one zgodne z prawdą. 

……………………………………………..……… 
(data i czytelny podpis) 

 

Zgody osoby na przetwarzanie danych osobowych: 

 

Wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości moich danych osobowych/danych osobowych 

zawodnika w imieniu którego występuję o nagrodę1) t.j. imienia i nazwiska oraz dyscypliny sportu, w 

szczególności przez zamieszczenie informacji o przyznanej nagrodzie, a także publikację mojego 

wizerunku/wizerunku zawodnika w imieniu którego występuję o nagrodę1). 

……………………………………………..……… 
(data i czytelny podpis) 

 
1) Niepotrzebne skreślić. 
2) Należy wpisać tylko te wyniki sportowe, które kwalifikują zawodnika lub trenera do ubiegania się  

   o nagrodę. 
3) Brak podpisu pod oświadczeniami spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Gołuchów reprezentowana przez Wójta, z siedzibą 

ul. Lipowa 1, 63-322 Gołuchów, kontakt przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie 

www.goluchow.pl, tel. 62 7617 017. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem email: 

iod@goluchow.pl  

Przetwarzanie danych osobowych jest dokonywane w celach związanych z przeprowadzeniem procedury 

przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c oraz e RODO w związku 

z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Uchwałą Rady Gminy w sprawie w sprawie 

określenia zasad i trybu przyznawania oraz pozbawiania, a także rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5431

mailto:iod@goluchow.pl


wyniki sportowe. W przypadku publikacji danych oraz wizerunku osoby, podstawą prawną przetwarzania 

danych jest udzielona zgoda, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. Udzieloną zgodę można wycofać 

poprzez złożenie oświadczenia u Administratora, wycofanie zgody nie wpływa na zgodność przetwarzania, 

którego dokonano na jej podstawie, przed jej wycofaniem. 

Dane mogą zostać udostępnione podmiotom i organom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. 

Państwa dane będą przechowywane przez czas realizacji zadań Administratora wskazanych wyżej, a 

następnie - zgodnie z obowiązującą u Administratora Instrukcją kancelaryjną oraz przepisami o archiwizacji 

dokumentów.  

Zgodnie z przepisami prawa przysługuje Państwu:  a)prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich 

kopii; b)prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; c)prawo do usunięcia danych osobowych; 

d)prawo do ograniczenia przetwarzania danych;  e)prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Pozostałe informacje na temat zasad przetwarzania danych 

osobowych dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gołuchów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5431



Wypełnia Urząd: 

 

1. Ocena merytoryczna i formalna wniosku: 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

Data i czytelne podpisy Członków Komisji Kultury, Sportu, Promocji Rady Gminy Gołuchów: 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Opinia Komisji Kultury, Sportu, Promocji Rady Gminy Gołuchów: 

 

Pozytywna (proponowana wysokość nagrody): 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

Negatywna (uzasadnienie): 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

            Data i czytelne podpisy: 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5431


		2025-07-03T12:00:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




